Products Solutions Services
简明操作指南
iTEMP TMT71, TMT72
温度变送器
TMT71：4...20 mA 模拟量电流输出
TMT72：HART®电流输出
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备的《操作手
册》。

设备标识信息如下：
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识供货清单上的设备特征
• 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）：显示
所有设备参数和相关技术文档资料信息
• 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用 Endress+Hauser
Operations App 扫描铭牌上的二维码（QR 码）：显示所有设备参数和相关技术文档资料
信息。
3.2.1  铭牌
正确选择设备？
对照设备铭牌参数，检查是否满足测量点要求。
3
11-42V
012345678910
xx.yy.zz
TMT82- XXXXX/XXiTEMP
Made in Germany 201x
D-87484 Nesselwang
Ser.no.:
FW:
Input:
12345678ABCDEFGH
12345678ABCDEFGH
Dev.Rev: xExt. ord. cd.:
XXXXXXXXXXXXX#
1 2
4
5
6
7
  A0014561
 1 模块化变送器的铭牌示例（图例：防爆型变送器）
1 供电电压、电流消耗和无线电认证（Bluetooth 蓝牙）
2 序列号、设备修订版本号、固件版本号和硬件版本号
3 二维码
4 位号和扩展订货号，两行显示
5 防爆认证及防爆手册的文档资料代号（XA...）
6 认证图标
7 订货号和制造商 ID
到货验收和产品标识 iTEMP TMT71, TMT72
8 Endress+Hauser
6
0
0
4
4
iTEMP
®
TMT82
Made in Germany 2012               D-87484 Nesselwang
TAGXXXXXXXXXXX
TAGXXXXXXXXXXX
Order code: TMT82-xxx/xx
Ext. ord. cd.: XXXXXXXXXXX
Ser. no.:        XXXXXXXXX
Input: 12-42 V
Current cunsum.: 23,0 mA
1
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
7
1
2
3
4
5
7
8
  A0017924
 2 DIN 导轨盘装型变送器的铭牌示例（图例：防爆型变送器）
1 产品名称和制造商 ID
2 订货号、扩展订货号和序列号、二维码、FCC 认证号（可选）
3 供电电压和电流消耗、输出信号
4 防爆认证及防爆手册的文档资料代号（XA...）
5 现场总线通信图标
6 固件版本号和设备修订版本号
7 认证类型和图标
8 位号，两行显示
3.2.2  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang，或登陆网址查询 www.endress.com
生产厂地址： 参见铭牌
3.3  供货清单
设备的供货清单如下：
• 温度变送器
• 安装材料（模块化变送器）（可选）
• 多语言版《简明操作指南》（印刷版）
• 危险区中使用的设备的其他防爆手册（0、 、1），例如安全指南（XA...）、控制或
安装图示（ZD...）。
iTEMP TMT71, TMT72 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
3.4  证书和认证
出厂前设备已完成测试，可以安全使用。设备符合 EN 61010-1 标准“测量、控制和实验室
使用电气设备的安全规则”中的要求和 IEC/EN 61326 系列标准中的电磁兼容性（EMC）要
求。
3.4.1  CE/EAC 认证，一致性声明
设备符合 EU/EEU 准则的法律要求。Endress+Hauser 确保贴有 CE/EAC 标志的设备均成功
通过了所需测试。
3.4.2  HART®认证
iTEMP TMT72 温度变送器通过 HART®通信组织认证。设备符合 HART®通信协议要求。
3.5  运输和储存
小心拆除所有包装材料和运输包装中的保护盖。
储存温度
• 模块化变送器：–50 … +100 °C (–58 … +212 °F)
• DIN 导轨盘装型变送器：–50 … +100 °C (–58 … +212 °F)
安装 iTEMP TMT71, TMT72
10 Endress+Hauser
4  安装
4.1  安装条件
4.1.1  外形尺寸
2
4
.1
(0
.9
5
)
3
3
(1
.3
)
!
4
4
(1
.7
3
)
!
7
(0
.2
8
)
!5 (0.2)
B
C
A
  A0036303
 3 带螺纹式接线端子的模块化变送器。单位：mm (in)
A 弹簧行程 L ≥ 5 mm（非美标 M4 安装螺钉）